1 16 % s/ sueldos devengados
2 20 % s/ primer mes de sueldo
3 Dif. 1er. mes sueldo c/ aumento y/o ascenso
4 Vacancias (s/ resúmen al dorso)
5 20 % s/ sueldos func. c/ permiso c/ goce de sueldo
6 Multas, suspensiones o permisos s/ goce de sueldo

TOTAL MENSUAL 2.217.440

SON Guaraníes: dos millones doscientos diecisiete mil cuatrocientos cuarenta.

en concepto de retención y aporte a la Caja Fiscal de Jubilaciones y Pensiones correspondiente
al mes de diciembre de 2.025 - - - - - - -

RESUMEN DE VACANCIAS

PROGRAMA / UNIDAD RESPONSABLE CANTIDAD MONTO
CODIGO D E S C R I P C I O N DE CARGOS Gs.